
Istituto Comprensivo Statale “Falcomatà-Archi” 
PLESSI  SEC. I GRADO: Ibico/Pirandello - Klearchos – PRIMARIA: S. Caterina - S. Brunello - Archi Cep -  INFANZIA:  S. Caterina - Archi Centro  

Via Montello n.7 –  89122 – Reggio Calabria  Tel 0965 48679 
e-mail: rcic80500x@istruzione.it - pec: rcic80500x@pec.istruzione.it  -  Sito web: http://www.icfalcomatarchi.edu.it/ 

C.F: 92081760800  -  C.M.:  RCIC80500X 

 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria di Catanzaro 
direzione-calabria@istruzione.it 

All’ATP di Reggio Calabria 
usp.rc@istruzione.it 

Alle Istituzioni Scolastiche  
della Provincia di Reggio Calabria  

scuole.rc@istruzione.it  
Sito web 

www.icfalcomatarchi.edu.it  
 
 
Oggetto: Dispositivo chiusura Uffici di Presidenza e segreteria giorno sabato 9 settembre 2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 13 del DPR 209/87; 
VISTO  l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 
VISTO  l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 
VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’a.s. 2023/2024; 
VISTA   la richiesta espressa dal personale ATA; 
VISTA  la delibera del consiglio di Istituto n. 4 del 21/07/2023; 

 
DECRETA 

 
La chiusura degli Uffici di Presidenza e Segreteria giorno sabato 9 settembre 2023. 
Relativamente alla suddetta giornata verranno adottate le seguenti modalità di recupero e/o 
compensazione: 

• Compensazione con giorni di ferie residue e/o di recupero festività soppresse; 

• Recupero mediante l’erogazione di prestazioni lavorative funzionali al perseguimento delle 
finalità istituzionali; 

• Compensazione con eventuali crediti orari se maturati. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Serafina Corrado 
Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D Lgs n° 39/93 

 
 

  
 

 

mailto:rcic80500x@istruzione.it
mailto:rcic80500x@pec.istruzione.it
http://www.icfalcomatarchi.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it
http://www.icfalcomatarchi.edu.it/

